Exaltare super celos de⁹: et super omnē terrā gloria tua.

Gloria p̄tī. **ān** Duoniā in te cōfidit anima mea. **ps lviii.**

Si vere utiq; iusticiam loquimini: recte iudicate filii hominum.

Etenim in corde iiquitates operamini i terra: iusticias enī manus vestre cōcinnant.

Alienati sunt peccatores a vulua: errauerunt ab utero locuti sunt falsa.

Euroz illis sedm similitudinē serpentis: sicut aspidis surde & obturatis aures suas

Que non exaudiet vocē in cantantium: & benefici incātantis sapienter.

Deus conteret dentes eozū in oze ipsozum: molas leonū constringet dominus.

Ad nichilū deuenient tanq; aqua decurrentis: intēdit arcū suum donec infirmentur.

Sicut cera que fluit auferētur: supercecidit ignis & non

viderunt solem.

Divisq̄ intelligerent spinc vestre ramnū sicut viuentes : sic in ira absorbet eos.

Letabitur iustus cū viderit vindictam : manus suas lauabit in sanguine peccatoris

Et dicet homo si vtig ē fructus iusto : vtig est deus iudicantis eos in terra. ps. lvi.

Aripe me de iimicis meis deus meus : et ab insurgentibus in me libera me
Eripe me de operatib⁹ ini-
quitatē : et de viris sanguinum salua me.

Quia ecce ceperit aliam mēā : irruerunt in me fortē.

Neque iiquitas mea neg⁹ pec-
catū meum dñe : sine ini-
quitate cucurri et direri.

Exurge i occurſuz meū & vi-
de : et tu domine de⁹ virtutū
deus israel.

Intende ad visitādas oēs
gentes : nō miserearis oībus
qui operantur iniuitatem.

Conuertētur ad vesperam
et famē patiētur ut canes : et
circuibunt ciuitatem.

Ecce loqntur i oze suo & gla-
diis in labiis eozū : quoniam
quis audiuit.

Et tu domine deridebis eos :
et ad nichilum deduces om-
nes gentes.

Eortitudinem meam ad te

custodiam quia de⁹ susceptor
meus es deus meus : miseri-
cordia eius preueniet me.

Deus ostendit michi super
inimicos meos : ne occidas
eos nequando obliuiscantur
populi mei.

Disperge illos in vtute tua :
et depone eos protector meus domine.

Delictum oīis eozū sermo-
nem labiorū ipsozū : et com-
prehendantur in supbia sua.

Et de execrationē & menda-
cio : annunciatib⁹ in con-
summatione.

In ira plummationis & nō
erunt : et scient quia deus do-
minabit iacob & finiū terre.

Conuertētur ad vesperā et
famē patiētur ut canes : & cir-
ciuibunt ciuitatem.

Ipsū dispergetur ad mādu-
candū : si vero nō fuerint sa-
turati & murmurabunt.

Ego autem cantabo forti-
tudinē tuam : & exaltabo ma-
ne misericordiam tuam.

Quia factus es susceptor meus & refugiiū meum : i die tri-
bulationis mee.

Adiutor meus tibi psallā :
qz deus susceptor me⁹ es / deus
me⁹ mīa mea. **O**lia. a. **J**uste
iudicate filii hominū. p. lir.

Deus repulisti nos & de-
struxisti nos : irat⁹ es

Feria quarta

et misertus es nobis

Admouisti terrā & cōturbasti eam: sana cōtritiones ei⁹ quia cōmota est.

Ostendisti populo tuo dura: potasti nos vino pūtationis
Dedisti metuentibus te si-gnificationem: vt fugiant a facie arcus

Tu liberētur dilecti tui: sal-uum fac dextera tua et erau-di me

Deus locutus est in sancto suo: letaboꝝ et partiboꝝ sichi-mam et conuallem taberna-culorum metibꝝ.

Meus est galaad & meus est manasses: effrāim fortitudo capitis mei

Iuda rex meus: moab olla-spei mee

In idumeam extendam cal-ciamentū meum: michi alie-nigene subditi sunt

Quis deducet me in ciuita-tem munitam: quis deducet me usqꝝ in idumeam

Donne tu deus qui repuli-si nos: & non egredieris de⁹ in virtutibus nostris

Da nobis auxilium de tri-буlatione: & vana fal⁹ homi-nis

In deo faciemus virtutem: et ipse ad nichilū deducet tri-

Ebulantes nos ps. lx
Xaudi deus deprecationis

nem meā: intende ōoni mee

Afinibꝝ terre ad te clamaui dum anriaretur eoꝝ meū: in petra exaltasti me

Deduxisti me quia fact⁹ es spes mea: turris fortitudinis a facie inimici.

Inhabitabo in tabernacu-lo tuo in secula: ptegar ī ve-lamento alarum tuarum

Qm̄ tu deus me⁹ eraudisti orationem meam: dedisti he-reditatem timentibus nomē tuum

Dies sup dies regis adiici-es: annos eius usqꝝ in diem gñationis & generationis

Dermanet in eternum in cō-spectu dei: miām et veritateꝝ eius quis requiret

Sic psalmuz dicam nomini tuo in seculū seculi: vt reddā vota mea de die in diem.

Gloria. an Da nobis dñe auxiliū de tribulatione. ps. lxi.

Donne deo subiecta erit anima mea: ab ipso enī salutare meum

Nā et ipse de⁹ me⁹ & saluta-ris meus: susceptoꝝ meus et non moueboꝝ amplius

Quousqꝝ irruitis in hoīem: interficit̄ uniuersi vos tāqꝝ parieti inclinato et macerie depulse

Terūtamē p̄ciū meum cogitauerūt repellere: euerri ī

siti oꝝ suo bñdicebat: & coꝝ
de suo maledicebant

Terūtamē deo subiecta esto
anima mea: quoniam ab ipso
patientia mea

Quia ipse deus meus & sal
uator meus: adiutor me⁹ nō
emigrabo

In deo salutare meuꝝ & glo
ria mea: deus auxilii mei et
spes mea in deo est

Sperate in eo omnis congre
gatio populi: effundite coꝝā
illo corda vestra/ deus adiu
tor noster in eternum.

Terūtamē vani filii homi
num mēdaces filii hominū
in statenis: vt decipient ipsū
de vanitate in idipsum

Nolite sperare in iniuncta
te et rapinas nolite concipi
scere: diuitie si affluant noli
te coꝝ apponere

Semel locutus est deus duo
hec audiui qꝝ potestas dei est
et tibi dñe misericordia: qꝝ tu rededes
vincuiꝝ iurta opa sua. **Non**
dicat ad noc. sequēs ps. Irii.
Deus deus me⁹: ad. ps. Irii.

Exaudi de⁹ oēonem me
am cū deprecoꝝ: a timo
re inimici eripe aīam meam.

Proteristi me a cōcētu ma
lignantū: a multitudine ope
rantiū iniūitatem.

Quia exacerūt vt gladiū
linguas suas: intēderunt ar

cum rē amarā/ vt sagittent ī
occultis īmaculatum

Subito sagittabūt eū & nō
timebūt: firmauerūt sibi ser
monem nequam

Narrauerūt vt absconde
rent laqueos: dixerunt q̄s vi
debit eos

Scrutati sunt ūq̄tates: dese
cerūtscrutātesscrutinio

Accedet homo ad coꝝ altū:
et exaltabitur deus.

Sagitte paruulor̄ facte sūt
plage coꝝū: & infirmate sūt
contra eos lingue eozum.

Cōturbati sūt oēs qui vi
debant eos: & timuit oīs hō.

Et annūciauerūt opera dei:
et facta eius intellererunt

Letabīt iust⁹ ī dño & spa
bit in eo & laudabunt oēs re
cti corde. **a.** A timore inimici
eripe dñe aīam meā. **Non dē**

Tad noctur. iste ps. Irii
Edecet hymn⁹ de⁹ in
syon: & tibi reddet votum in
hierusalem

Eraudi de⁹ oēonē meā: ad
te oīs caro veniet

Terba ūiquor̄ preualuerūt
sup nos: & impietatibus n̄is
tu propiciaberis.

Beatūs quē elegisti & assūp
tisti: inhabitabit ī atris tuis

Replebimur in bonis dom⁹
tue: factum est templum tuū
mirabile in equitate.

Feria quarta

Exaudi nos deus salutaris noster: spes omnium finium terre et in mari longe.

Preparans mōtes in virtute tua accinctus potētia: qui cōturbas profundum maris sonū fluctū eius

Turbabuntur gentes et timebunt qui habitant terminos a signis tuis: exit⁹ matutini et vespere delectabis.

Dilatasti terram et inebriasti eam: multiplicasti locupletare eam.

Humē dei repletuz est aq̄s: parasti cibū illozum quoniā ita est preparatio eius.

Riuos eius inebrians multiplica genimina eius: i filicidiis ei⁹ letabit germinās

Benedices cozone anni benignitatis tue: et campi tui replebuntur vbertate.

Dinguescent speciosa deser- ti: et exultatiōe colles accin- gentur.

Induti sunt arietes ouium et valles abundabūt frumēto: clamabunt etenim hymnum dicent. **Psalmus. Irv.**

AUbilate deo omnis ter- ra/ psalmum dicite no- mini eius: date gloriam laudi eius.

Dicite deo q̄ terribilia sunt opera tua domine: in multi- tudine virtutis tue mentiē-

tur tibi inimici tui.

Ois terra adoret te et psallat tibi: psalmum dicat noi tuo.

Venite et videte opera dei: terribilis in consiliis super filios hominum.

Qui cōvertit mare i aridā in flumine pertransibunt pe- de: ibi letabimur in ipso.

Qui dñatur in virtute sua in eternū oculi eius sup gen- tes respiciūt: qui erasperant non exaltētur in semetipſis.

Benedicte gentes deum no- strū: et auditam facite vocē laudis eius.

Qui posuit animam meam ad vitam: et non dedit in cō- motionem pedes meos.

Quoniā probasti nos deus igne nos examiasti: sicut era minatur argentum.

Induristi nos in laqueū po- fuisti tribulationes in dorso nostro: imposuisti homines super capita nostra.

Transluiimus per ignem et aquam: et eduxisti nos in re- frigerium.

Introibo in domum tuā in olocaustis: reddaz tibi vota mea q̄ distinxerūt labia mea

Locutum est os meū: in tri- bulatione mea.

Olocausta medullata offe- ram tibi cū incenso arietum: offerā tibi boves cū hircis.

Denite audite et narrabo
omnes qui timetis deū: quā-
ta fecit anime mee.

Ad ipsum oꝝ meo clama-
ui: & exultaui sub ligu mea.

Iniquitatē si asperī in corde
meo: non exaudiet dominus

Propterea exaudiuit deus:
et attendit voci deprecationis
mee.

Benedictus deus qui nō amo-
uit depreciationem meam: et
misericordiam suam a me. **N**on bꝝ ad
noct. iste ps. Ixvi. Deus mis-
eratur nostri. **I**c. ps. Ixvii.

Exurgat deus & dissipē-
tur inimici eiꝝ: & fugiat
qui oderunt eum a facie eius.
Sicut deficit sum⁹ deficiat/
sicut fluit cera a facie ignis:
sic pereat peccatores a facie dei.

Et iusti epulent & exultent in
conspicte dei: et delectentur
in leticia

Cantate deo psalmum di-
cite nomini eiꝝ: iter facite ei
qui ascendit super occasum do-
minus nomen illi.

Exultate in conspectu eiꝝ tur-
babunt a facie eiꝝ patris oꝝ-
phanoꝝ: & iudicis viduarū.

Deus in loco sancto suo: deus
qui inhabitare facit unius mo-
nis in domo

Qui educit viatos in fortitu-
dine: similiter eos qui eraspe-
rant q̄ habitat in sepulchris.

Deus cū egredereris in con-
spectu populi tui: cum p̄tra-
fies in deserto.

Terra mota est etenī celi di-
stillauerūt a facie dei synai:
a facie dei israel.

Dluuiam voluntariā segre-
gabis deus hereditati tue et
infirmitata est: tu vero perfe-
cisti eam.

Animalia tua habitabunt
in ea: parasti ī dulcedine tua
pauperi deus.

Dñs dabit verbū euāgeli-
zantibus: virtute multa.

Berūtuz dilecti dilecti: et
speciei dom⁹ diuidere spolia.

Si dormiatis inter medios
cleros penne columbe dear-
gētate: et posterioꝝ dorſi eiꝝ
in palloꝝ auri.

Dū discernit celestis reges
super eā niue dealbabunt in
selmō: mons dei mōs pīguis

Mons coagulatus mōs pin-
guis: ut quid suspicamini mō-
tes coagulatos.

Mons in quo beneplacitum
est deo habitare in eo: etenim
dñs habitabit in finem.

Currus dei decem milibus
multiplex milia letantium:
dñs in eis in synai in sancto.

Ascendisti in altum cepisti
captiuitatem: accepisti dona
in hominibus.

Etenī non credentes: inha-
k ii

Feria quarta

bitare dominum deum.

Benedictus dñs die quotidie : prosperum iter faciet nobis deus salutarium nostrorum. Deus n̄t deus saluos facie di : et dñi dñi exitus mortis.

Terutamē deus cōfringet capita inimicorum suorum : verticem capilli perambulatiū in delictis suis.

Dicit dominus ex basan cōuertam : conuerta in psum dum maris.

Tat intingatur pes tuus in sanguine : lingua canū tuorum ex inimicis ab ipso.

Uiderunt ingressus tuos deus : ingress⁹ dei mei regis mei qui est in sancto.

Preuenerunt p̄incipes coniūcti psallētibus : in medio iuūcularū tympanistriarum

In ecclesiis benedicite deo : domino de fontibus israel.

Ibi bēiamin adolescentulus : in mētis excessu.

Principes iuda duces eorum : principes zabolon et principes neptalim.

Panda deus virtuti tue : cōfirma hoc deus quod operatus es in nobis.

Atemplo tuo ī hirslm : tibi offerent reges munera

Increpa feras arūdinis cōgregatio taurorum ī vaccis populor̄ : vt excludant eos qui

probati sunt argento.

Dissipa gētes q̄ bella volūt veniēt legati ex egipto : ethopia p̄ueniet manus eius deo.

Regna terre cātate deo : psal lite domino.

Psalite deo qui ascēdit su per celum celi : ad orientem.

Ecce dabit voici sue vocem virtutis : date gloriā deo sup israel magnificentia eius et virtus eius ī nubibus.

Mirabilis deus in sanctis suis : de⁹ israel ipse dabit vir tutem & fortitudinē plebi sue benedictus deus.

Olla patri. ān. In ecclesiis bñdicite dño. v. Deus vitaz meā annūciaui tibi. R. Posuisti lachrymas meas ī cōspectu tuo. Ante laud. p ad uētū. v. Emitte ali⁹. v. Fiat misericordia tua. In laud. ā. Ampli⁹ laua me deus : ab iniusticia mea. ps. Misere re. ā. Te decet hymnus deus in syon. ps. Ipsiū. ān. Labia mea laudabunt te in vita mea deus meus. ps. Deus deus meus.

Exultauit (i Regū. ii. c. eo) meum in domino : & exaltatu⁹ est cornu meum in deo meo.

Dilatatu⁹ est os meum sup inimicos meos : quia letata sum in salutari tuo.

Non est sanctus vt est dñs

neg enī est alius extra te : et non est fortis sicut de⁹ noster
Nolite m̄ltiplicare loq̄ sub limia : gloriātes.

Recedant vetera de oꝝ v̄to qꝝ deus scienciarū dñs est : et ipsi p̄parantur cogitationes

Areus fortissim⁹ superatus est : et infirmi accincti sunt roboꝝ
Repleti prius pro panibus se locauerūt : et famelici saturati sunt.

Donec sterilis peperit plurimos : et que multos habebat filios infirmata est.

Dñs mortificat & viuificat ; deducit ad inferos & reducit.
Dñs pauperē facit et ditat : humiliat et subleuat.

Suscitans de puluere egenū : et de stercoꝝ erigēs pauperē
Tut sedeat cum principib⁹ : et solium glorio teneat.